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Brasília, 27 de Novembro de 2023

LUZIA HELENA ARAGAO DOS SANTOS

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

 

Serviços do Governo Voltar para Área de Trabalho Sair

Pregão/Concorrência Eletrônica
Acompanhar Recursos

 

UASG: 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL
Pregão nº: 722023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

Modo de Disputa: Aberto
 

 Menu  Voltar

 Para ver a descrição complementar do item, clique na descrição do item.
Para acompanhar o andamento dos recursos, clique no número do item.
Para antecipar o prazo limite para cadastro de recurso, clique no número do item cujo prazo final de Recurso esteja vermelho.
Para antecipar o prazo limite para cadastro de Contrarrazão, clique no número do item cujo prazo final de Contrarrazão esteja vermelho.

Item Descrição do
item

Tratamento
Diferenciado

Aplicabilidade
Decreto 7174

Aplic.
Margem

Preferência

Prazo Final
Recurso

Prazo Final
Contrarrazão

Prazo Final
Decisão

Qtde de
Recursos

Qtde de
Contrarrazões

Possui
Decisão

Pregoeiro?

Possui Decisão
Aut.

Competente?

1 Seixo rolado Tipo I Não Não 22/11/2023
23:59

27/11/2023
23:59

04/12/2023
23:59 1 1 - -

2 Seixo rolado - Não Não 22/11/2023
23:59

27/11/2023
23:59

04/12/2023
23:59 1 1 - -

3 Seixo rolado - Não Não 22/11/2023
23:59

27/11/2023
23:59

04/12/2023
23:59 1 1 - -

 Menu  Voltar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Acompanhar_Recurso2.asp?prgCod=1168652&ipgCod=31476554&blnSessaoAtual=S
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Acompanhar_Recurso2.asp?prgCod=1168652&ipgCod=31476555&blnSessaoAtual=S
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Acompanhar_Recurso2.asp?prgCod=1168652&ipgCod=31476556&blnSessaoAtual=S
http://www.acessoainformacao.gov.br/

